* 8i quis autem contra preemissas Constitutiones, pro utili-
tate publica ordinates, et ex quibus thesaurus insestimabilis
versimiliter speratur futurus, pertinaciter reclamare, aut ne
debitum sortiantur effectum, per se, vel per alios, impedire
vel procurare, prssumpserit, preeter ultionem divinam,
quam merito ex hoc timere poterit, ipsum, tanquam inobe-
dientem, regulariter decernimus puniendum, ejus correctionem
nobis specialiter reservantes. Et quia, cessante causa, ces-
sare debet effectus, volumus et ordinamus, ao etiam decer-
nimus et declaramus, quod si aliquando a pausas Psalmodism
in Conventu faciende, qus in primo istarum Constitutionum
Capitulo est ordinata, recedi contigerit; ita qnod nec ipsam
observent, nec sint in proposito eas ulterius observandi, quod
absit, quod extunc fratres ad preces—‘Ego dixi,’ et etiam
‘Michael,’ et ad omters omnia per Constitutiones prasentes,
preter pausam hujusmodi, amputata, de ctetero teneantur, et,
sicut ante prsesentium Constitutionum compilationem obligati
foerunt, integre obligentur.

¢ Vestram universitatem 3 carissimam, ad honorem nominis
sui, et sancte religionis dilatationem Altissimus custodiat ;

! oportunts in M8, 3 Rarissimam in MS.
2 Martirologii in MS.
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‘ uf, per sanctm obedientis propositum de virtute in virtutem Thomas,
“ progredientes, tandem Deum Deorum in Syon videre valeatis;  30th

“ et, ad majorem prsmiss~rum omnium roborig firmitatem, AA"’I‘)"'

“ presentern quaternium, Constitutiones ipsas integre conti- ;4.0 ge
“ nentem, sigillo nostro fecimus consignari. Datum apud __

“ Sanctum Albanum, ef cetera.”

Constitutio edita in mnostro Capitulo Generali, apud
Sanctum Albanwm celebrato, anmo Domini mille-
gimo trecentesimo quimquagesimo secundo.

“ Attendentes absentiam Priorum Cellarum nostrarum ab Constitn-

eorum Prioratibus non modicam, esse damnosam, nos eorun- tion of

dem absentiam, quam, ratione Capituli nostri Generalis, eos %ﬁm“

facere oporteat, in quantum possumus, artare volentes, statu- pu'bliﬂhe’d

imgs et ordinamus, ut Capitulum nostrum Generale prasdic- in the

“ tum singulis annis in Vigilia Passionis Beati Albani, juxts General

antiquam Monasterii nostri consuetudinem, celebretur; et ﬁl.'aptf;’”_

etiam, si commode fieri poterit, terminetur. Et ut hoc libe- gor the

rius fieri valeat, ordinamus ut Sermo, qui in ipsa Vigilia, regulation

non propter ipsum Capitulum, sed ob reverentiam Festivi- and guid-

“ tatis preelibates, dioi golebat, in ipso die Festivitatis de castero > of ¢
: . . . ors o